כללי
לפנינו ערעור על חומרת העונש שגזר בית משפט השלום לנוער בחיפה (כב' השופטת בן לוי) בת.פ 24984-06-23

על המערער - קטין יליד 2009, כבן 15 כיום. המערער הודה בעבירת גניבה וכן צירף שלושה כתבי אישום נוספים
והם: ת.פ 27619-01-24 בו הורשע בעבירה של פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה בצוותא, בהתאם לסעיף 407

(ב) לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן: חוק העונשין); ת.פ 55693-09-23 בו הורשע בעבירה של הפרת הוראה
חוקית בהתאם לסעיף 287 (א) לחוק העונשין; ות.פ 31140-07-23 בו הורשע בעבירה של גניבה בהתאם סעיף 384

לחוק העונשין.
כעולה מעובדות כתב האישום העיקרי, ביום 18.1.2023 המערער עם אחר נכנסו לחנות "סופר פארם" ב(...) וגנבו

לעולם קטינות אינה מהווה חסינות מפני הרשעה וענישה ממשית. לצד זאת, יש להעניק משקל גם לגילו של הקטין
בעת ביצוע המיוחס לו ובעת גזירת הדין, בהתאם לעקרון הקבוע בסעיף 1א לחוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי טיפול

התשל"א 1971 (להלן: חוק הנוער) ולפיו: "מימוש זכויות של קטין, הפעלת סמכות ונקיטת הליכים כלפיו יעשו תוך
שמירה על כבודו של הקטין ומתן משקל ראוי לשיקולים של שיקומו, הטיפול בו שילובו בחברה ותקנת השבים וכן

בהתחשב בגילו במידת בגרותו".
בענייננו, המערער ביצע את העבירות המיוחסות לו בגיל צעיר, כאשר שתי עבירות בוצעו בעת שהיה כבן 13 ושתי
עבירות בהיותו כבן 14.

להעבירו להמשך רצוי מאסרו מאחור סורג ובריח כפי שהושת עליו בתחילה".
המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 13.11.24 עד השעה 10:00 במעון נעול אשר ייקבע על ידי ממונה ההשמה

בחסות הנוער. פרטי המעון יועברו על ידי קצין המבחן לנוער, למערער, להוריו, לבא כח המערער, לבא כח המשיבה
וכן לביהמ"ש וזאת עד ליום 11.11.24.

ניתן והודע היום ו' חשוון תשפ"ה, 07/11/2024במעמד הנוכחים.
י. ליפשיץ, שופט

[אב"ד]
ג. קרזבום,שופט

א. אימבר,שופטת